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１　一  般  会  計  決  算  額

歳　　　　　　　　　　　　入 歳　　　　　　　　　　　　出

科　　　　　　目 科　　　　　　目決　算　額 構成比

百万円 ％

県 税

地 方 消 費 税 清 算 金

地 方 譲 与 税

地 方 特 例 交 付 金

地 方 交 付 税

交通安全対策特別交付金

分 担 金 及 び 負 担 金

使 用 料 及 び 手 数 料

国 庫 支 出 金

財 産 収 入

寄 附 金

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

県 債

計

24　　 年　　 度　　 計

23　　 年　　 度　　 計

22　　 年　　 度　　 計

21　　 年　　 度　　 計

20　　 年　　 度　　 計

19　　 年　　 度　　 計

18　　 年　　 度　　 計

17　　 年　　 度　　 計

16　　 年　　 度　　 計

議 会 費

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

労 働 費

農 林 水 産 業 費

商 工 費

土 木 費

警 察 費

教 育 費

災 害 復 旧 費

公 債 費

諸 支 出 金

予 備 費

計

24　　 年　　 度　　 計

23　　 年　　 度　　 計

22　　 年　　 度　　 計

21　　 年　　 度　　 計

20　　 年　　 度　　 計

19　　 年　　 度　　 計

18　　 年　　 度　　 計

17　　 年　　 度　　 計

16　　 年　　 度　　 計

57,342

12,950

13,463

169

184,091

232

2,131

2,594

88,347

2,078

77

20,555

10,553

66,851

79,914

541,347

538,046

549,064

563,187

583,144

512,697

516,581

533,991

561,394

592,813

10.6 

2.4 

2.5 

0.0 

34.0 

0.0 

0.4 

0.5 

16.3 

0.4 

0.0 

3.8 

2.0 

12.3 

14.8 

100.0 

決　算　額 構成比

百万円 ％

976

33,735

49,424

20,212

3,843

45,462

64,572

82,694

21,098

91,319

3,916

94,258

14,558

0

526,067

527,493

537,503

548,789

575,750

507,332

512,298

527,611

555,175

586,598

0.2 

6.4 

9.4 

3.8 

0.7 

8.6 

12.3 

15.7 

4.0 

17.4 

0.8 

17.9 

2.8 

0.0 

100.0 

「平成25年度　島根県歳入歳出決算書（出納局）」より
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２　一般会計の歳入決算構成状況

３　一般会計の歳入に占める県税の割合の推移

県税
10.6%県債

14.8%

諸収入
12.3%

国庫支出金
16.3%

地方交付税
34.0%

地方譲与税
 2.5%

使用料及び手
数料  0.5%

分担金及び負
担金  0.4%

地方消費税
　　清算金  2.4%

その他  6.2%

地方特例交付金   0.0%
交通安全対策特別交付金   0.0%
財産収入   0.4%
寄附金   0.0%
繰入金   3.8%
繰越金   2.0%

歳入決算総額
541,347
百万円

（100.0%）

％

県税の割合（目盛右）

21 22 23 24 25

603 567 564

5,831 5,632 5,491 5,380 5,413

10.3 10.310.1

562 573

10.5 10.6
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